
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУН
КОДЭЭ ЧУРТТТАКЧЫЛЫ г 

АРЫГ-УЗУУ СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
С ЕЛЬС КО ГО ПОС ЕЛ El--I ИЯ 
СУМОН АРЫГ- УЗЮНС'КИЙ 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУ У! IA

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, с. Арыг-Узю, ул. Кочетова, д. 26 тел.8 (394-36) 2-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узуу суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «23» июля 2019 г. № 28

Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного 
значения сельского поселения сумон Арыг-Узюнский муниципального района 

«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», администрация сумон Арыг-Узюнский 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог’ общего пользования 
местного значения сельского поселения сумон Арыг-Узюнский (приложение № 1);

2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения 
сумон Арыг-Узюнский от 26 декабря 2017 года за №59.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» в информационно 
телекоммуникационной сети Интернет (https://ulughem17.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель
администрации сумона М. М. Ховалыг

https://ulughem17.ru

